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SAFIPRO - Sistema de Contrataciones de la Provincia del Neuquen

Sirvase cotizar por el suministro que se indica a continuacion, de acuerdo con las

especificaciones que se detallan. La sola presentacion de oferta obliga al oferente

al sometimiento de las Reglamentaciones establecidas en el Anexo II del Decreto

2758/95, sus modificatorios y complementarios (Reglamento de Contrataciones). 

Se comunica al Proveedor que al momento del Acta de Apertura se dará cumplimiento al

Dto. 1394/14 sobre el Certificado de Cumplimiento Fiscal Web.

Saludo a Ud. muy atentamente.

PEDIDO DE PRESUPUESTO

Expediente 2019-8518-001742/0

Lugar Apertura de Sobres:  

10

1

15

7

12

Cant Sol

TENSIOMETRO ARTERIAL; Tipo Tensiometro

con Estetoscopio, manual con brazalete

para dulto con pera insufladora en goma -

Rango de Presión 0 A 300 Mm Hg  - Marca

Sugerida: ALPK2 - - Especificacion

Adicional: C/ ESTETOSCOPIO ADULTO 32CM-

(UPPER ARM SIZE)

OXIMETRO PORTATIL; Tipo Oximetro de pulso

de dedo  - Marca Sugerida: Choice M Med

TERMOMETRO; Tipo Digital Multiproposito -

 Escala Grados -  Rango De Temperatura 0

A 100 - Marca Sugerida: INDUSTRIAL- 1RA

MARCA

EQUIPO PARA MAGNETOTERAPIA; Tipo C/Campo

envolvente  - Potencia 200 Gauss -

Alimentación 100 Hz - Marca Sugerida:

Magnetherp Meditea- c130

INSUMOS PARA KINESIOLOGIA; Bobinas de

magnetoterapia  - Marca Sugerida:

Magnetherp Meditea- bobinas planas

Item Cant

Ofr

Precio

Unitario

Precio

Total

Concurso de Precios Nro. 

Presentacion de Ofertas:

Re 

1

2

3

4

5

Hora:

Apertura:

Per

Sol

Per

Ofr

Marca Ofrecida:

Marca Ofrecida:

Marca Ofrecida:

Marca Ofrecida:

Marca Ofrecida:

Domicilio en:( )-  

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$
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15

7

8

Cant Sol

REPUESTOS/ACCESORIOS EQUIPO DE

REHABILITACION; Cables para

electroterapia - Presentación x Par  -

Marca Sugerida: Cables p/ multiplex y

tens Meditea

REPUESTOS/ACCESORIOS EQUIPO DE

REHABILITACION; Electrodo rectangular -

Presentación x Par  - Marca Sugerida:

7cmx4cm- Meditea

REPUESTOS/ACCESORIOS EQUIPO DE

REHABILITACION; Electrodo redondo -

Presentación x Par  - Marca Sugerida:

10cm diámetro - Meditea

Item Cant

Ofr

Precio

Unitario

Precio

Total

Mantenimiento de oferta: 30 dias

Forma de Pago: Treinta dias fecha factura

Total Cotizado:

Re 

6

7

8

Plazo de Entrega: 15 dias

10

1

15

7

12

15

7

8

Cant Sol

15

15

15

15

15

15

15

15

Plazo de EntreDependencia

1

2

3

4

5

6

7

8

 

Cronograma de Entregas

Firma

DIRECCION DE COMPRAS 

DIRECCION DE COMPRAS 

DIRECCION DE COMPRAS 

DIRECCION DE COMPRAS 

DIRECCION DE COMPRAS 

DIRECCION DE COMPRAS 

DIRECCION DE COMPRAS 

DIRECCION DE COMPRAS 

Per

Sol

Per

Ofr

Marca Ofrecida:

Marca Ofrecida:

Marca Ofrecida:

Referencias:

Cantidad de Renglones a Cotizar: 8

$

$

$

$

$

$
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Re (Nº de Renglón) Cant Sol (Cantidad Solicitada) Per Sol (Cantidad de Periodos Solicitados)

Cant ofr (Cantidad Ofertada) Per Ofr (Cantidad de Periodos Ofertados)
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Expediente 2019-8518-001742/0

Concurso de Precios Nro. 

Lugar:  

Presentacion de Ofertas:

Apertura:

Hora:

Pedido de Presupuesto
Anexo

 Descripcion


